SUBJEKTI ERALD-2011

NIPT-i. L14528602C

Adresa; Lagjia nr.1 Pogradec

Objekti: Investim ne nderim bar restorant, hoteler st]

A-PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne kiasifikimin @ Shpenzimeve sipas Natyres)

b

Mimoza SHULI

ne leke
Emertimi Viti Raportues Viti Paraardhes
2014 2013
1 Shitjet neto 7297149 5012211
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit ] 0
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces 0| 0
4 Materialet € konsumuara -5658868 -2067457
5 Kosto e punes -1411564 -1180073
51 Paga e personelit -1258000 -1074865
5.2 Sigunmet shogerore dhe shendetesore -152564 -115208
] Amortizimi dhe zhvieresimet 0 0
7 Shpenzime te tjera 802512 -T70481
8 Totali | shpenzimeve -7972944 -4958011
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 24205 54200
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit 0 0
1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:
121 Investime te tjera finarciare afatgjate 0 0
12.2 Interesa 1508 1708
123 Fitime! (humbjet) nga kursi | kembimit 0 0
124 Te tjera financiare 451176 0
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 462684 1708
14|  |Te ardhura e shpenzime te pacaktuara 0 0
15 Fitimi{(humbja) para tatimit 486889 55908
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -73033 -37738
17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 413856 18170
18 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
Kontabli | Miratuar \ \ ADMINISTRATORE



